

---

## Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminata

I.D.: 62904981

---

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.516,83 RON - 2.516,83 RON

---

Descriere: Contactor trifazic LCI D = 1 buc x 205.88 ron = 205.88 ron;2.Contactor DILM 17-01/230 = 1 buc x 239.50 ron = 239.50 ron;3.Presetupa GLF-1-16 mm = 1 buc x 525.21 ron = 525.21 ron;4.Convector electric cu aeroterma = 4 buc x 239.50 ron = 958 ron;5.Acumulator 12V/10A = 2 buc x 155.46 ron = 310.92 ron;6.Termostat ambient = 2 buc x 138.66 ron = 277.32 ron.Valoare totala fara TVA =2516.83 ron

---